
Komfortní větrání s rekuperací tepla

Registrace Plus-záruka-5 let

Místo instalace (pokud se liší)Úspěšné uvedení do provozu dne

Údaje o systému

provedeno PSČ, místo 

Poloha bytu (v bytovém domě)

UliceDatum

Místo, datum Místo, datum

Instalační fi rma Zákazník / uživatel

Instalační fi rma

Autorizovaným partnerem Zehnder Technikem Zehnder

Zákazník/uživatel

Ulice

Jméno

PSČ, místo 

Telefon

E-Mail

Systém větrání instalován fi rmou

Ulice

Firma

PSČ, místo 

Telefon

E-Mail

Vyplní kompletně instalační firma:

Tímto je žádáno o zaregistrování Zehnder Plus-záruka-5 let pro níže uvedený objekt.
Tato záruka platí 5 let pro všechny v tomto objektu instalované komponenty pro komfortní
větrání Zehnder. Platnost záruky začíná odpovídajícím uvedením do provozu k tomu
autorizovaným partnerem Zehnder či technikem Zehnder. V platnosti jsou Záruční
podmínky (ke stažení na www.zehnder.cz/plus_zaruka_5).

Prohlášení zákazníka/uživatele:

Souhlasím, že Zehnder Group Czech Republic s.r.o. může používat

mnou uvedená data pro personifikovanou reklamu a/nebo mimořád-

né nabídky a služby, které mi chce prezentovat.

Zehnder Group Czech Republic s.r.o.

Zákaznický servis CSY

Pionýrů 641

391 02 Sezimovo Ústí

Typ větrací jednotky

Výrobní číslo větrací jednotky

Další údaje

Zehnder Group Czech Republic s.r.o. · Pionýrů 641 · 391 02 Sezimovo Ústí II · Česká republika

T +420 383 136 222 · M +420 731 414 443 · info@zehnder.cz · www.zehnder.cz

Plus-
záruka
5 let

Předložené dokumenty

Vyplněný registrační formulář podepsaný Vámi 

a Vaším zákazníkem nám zašlete spolu s násle-

dujícími doklady:

 ■ Protokol o zprovoznění

 ■ Protokol o zaregulování

 ■ Kopie Vaší faktury zákazníkovi/provozovateli 

(materiál + práce)*

Adresa:  Zehnder Group Czech Republic s.r.o.

 Zákaznický servis CSY

 Pionýrů 641

 391 02 Sezimovo Ústí

e-mail: servis@zehnder.cz

* Jestliže nelze doložit fakturou, prosím Vaším 

podpisem potvrďte, že byly instalovány výhrad-

ně prvky Zehnder (dle Záručních podmínek). 

Vyhrazujeme si možnost kontroly dle § 4 Záruč-

ních podmínek.


	Text1: 
	Zaškrtávací pole2: Off
	Zaškrtávací pole3: Off
	Zaškrtávací pole4: Off
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 


